## Hebdomade secunde

ris. Nihil est deo similis & vlr  
animo perfecte bonus: Quæta e  
quella che le aduerse influente di  
cielo. le calamitate de le terre. cum  
animo forti facili tollerare. Que-  
ta e quella: che sempre si tene in  
amorosi piacere spiritali. Fa bñ  
omni tpe. An Ricardus in. 4.  
di. 49. Sancti in patria gaudiu  
habeut accidentale: de bono qd  
in mortali fecerunt. Insuper &  
vanitati. *De bonum.*

**S** Eptimo ad boni opio  
assuetudinem. Quò hō  
assuetit ad boni opera.  
Quia el far ben: e ars  
& regula: si hō incipit ben: agere.  
& per oppositum. Insuper: su-  
nare. vigilare. orare & huiusmo-  
di: eru profecto tibi facile.

*C* Feria. 4. secunde hebdomade  
40. *De superbia.*

**A** Scendēs Je-  
sus hierosolymam: al-  
sumpsit secus duode-  
cim suos secreto: & alii illis. Ecce  
ascēdimus hierosolymā: & filius  
hominis tradetur. Mat. 20.  
*C* Scdm Albertum: triplici de-  
ca passionem suā xps pluries p-  
dixit discipulis. Prima vt eis si-  
cut amicus renūciaret secretis sue  
mentis. Proter. 23. Causam. 14.  
am tracta cū amico ingiter. Se-  
cunda vt haberent eam meditā-  
di ipsam. Et eam in memoriam  
haberent: vt sic oia tollerarent.

Trenoruz. tercio. Memoria me-  
mor ero: & tabesceat in me aia mea  
Origo. si passio Christi ad me-  
moriam reduciunt: nihil est qd non  
equo animo toleretur. Tertia vt  
daret intelligi qd voluntarie pa-  
riebarur qui monem suā predice-  
bat. Juxta illud: Isa. 53. *Q* bla-  
tis est: qz ipse voluit. Sequit fil-  
ius hois tradetur. Scdm Alber.  
a tribus fuit traditus. Primo a  
patre pro cōmunitate humani ge-  
neris. Ad Roma. 8. Propulo fi-  
llo suo nō peperit: sed pro oibus  
nobis tradidit illum. Secundo a  
spū sancto. Ad Heb. 9. *P*er spi-  
ritum sanctum semetipsum obiu-  
it immaculatum deo. Tercio se-  
ipsum tradidit ad Ephe. 5. Tra-  
didit semetipsum pro nobis obla-  
tionem & hostiam deo. in odore  
sct. Adhuc eo loquente. Accessit  
mater filioruz Bevedel Jacobi &  
Joā. petens vt vims ad dexterā  
alio ad sinistram sederet i regno  
suo. Scdm Nicol. de ly. Jacob  
& Jo. credebāt xpm post suos re-  
surrectionem regnare in *Q*terni  
sicut dñs tpalis. An cūpuit sub-  
limari. Et hec petito fuit a filijs  
p medium matris. qui p se vercat  
dabantur. Dominus at habeno  
reuerentiam mulierl. non rādie  
illi sed filijs: sciens qd hec petito  
pcedebat ab eis dicens. Mescitis  
qd petatis. *P*otesis b: bere cali-  
cē: quē ego bibimus sim? Glo.  
Bibere calicē. i. sustinere mortē  
ignominiosā: qd ego passurus sū.  
per quā debeo venire ad regnuz